
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o (.,r.LDE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, RAQUEL LEOPOLDINA MARINS
COUTINHO, matrícula nO 18.626, do cargo de Assessor de Comissão, CL-ll, da
Comissão de Segurança. (LP).

2 - NOMEAR ANTÔNIO VIEIRA DA SILVA NETO para exercer O

cargo de Assessor de Comissão, CL-ll, na Comissão de Segurança. (LP).

3 - EXONERAR, a pedido, LUANA PAULA BRAGA CERQUEIRA DA
ROCHA, matrícula nO 19.399, do Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do Bloco dos
Partidos PTB/PP/PR. (LP).

4 - NOMEAR ALLAN ROCHA VIANA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-l0, no Bloco dos Partidos PTB/PP/PR. (LP).

Brasília, t·~ de ago o de 2011.
I ,

y

Deputado PA R
Presidente


